
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 

Zvláštní ujednání: 

Honorář 51.725 Kč fix (základ daně 45.000,- Kč fix plus 6.725 - 15% DPH) bude uhrazen bankovním převodem před 

datem představení vedoucí souboru Jindřišce Kikinčuková na bankovní účet  …………………………… na podkladě 

vystavené faktury. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné a technické podmínky uvedené na zadní straně. 

  

V Plzni dne : 7.listopadu 2021  

Za Agenturu:  

Podpis: 

Razítko: 

 
 

 
 

V……………………………dne: 

Pořadatel: 

Podpis: 

Razítko: 

 

Pořadatelem potvrzenou smlouvu včetně podmínek zašlete zpět na výše uvedenou adresu Agentury 

 

 

 
( Je plátcem DPH) 

Zastoupená Mgr.Jindřiškou Kikinčukovou, IČO 688 24 840, DIČ 5454081699, bank.úč.  

Červenohrádecká 345/16D, 312 00 Plzeň,tel. 

(dále jen "dodavatel") 

UZAVÍRÁ s 

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1,306 32 Plzeň, 

zastoupené MO 6 Plzeň-Litice, Klatovská 243, 321 00 Plzeň 

IČ. 00075370, DIČ 75370 

Vyřizuje:  

 _________ SMLOUVU O PROVEDENÍ JEDNOHO PŘEDSTAVENÍ _________________  

Datum vystavení: 7.listopadu 2022 

Název pořadu : Šílený prachy  

Termín: 9.prosince 2022  

Začátek představení: v 19:00 hodin  

Místo konání: Kulturní dům v Liticích  

Vedoucí souboru: Mgr. Jindřiška Kikinčuková 

 

Účinkující: Pavel Kikinčuk, Lukáš Langmajer, P.Bečková, K.Kovaříková, J.Bláha, M.Košan, M.Krejsa, R.Beneš 

Mistr scény : Vojtěch Mitas 

Světla a zvuk: Anička Kupková 

Počet představení: 1 
 

CELKOVÁ ČÁSTKA : 51.725 Kč fix včetně 15% DPH  

Agentura 

To 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1. Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou. Je možné ji měnit, popřípadě po 

uvedení řádných důvodů vypovědět jen písemnou formou. 

2. Odřekne-li pořadatel představení bez vážných dokladovatelných důvodů 14 a méně dní před 

konáním akce, je povinen agentuře (souboru,popřípadě umělci) zaplatit 

50 % smluvní částky. Odřekne-li vystoupení den před konáním, je povinen zaplatit celou smluvní 

částku. Toto platí i v případě nedodržení všeobecných a technických podmínek smlouvy. 

3. Bude-li sjednané představení znemožněno v důsledku nepředvídané události (živelná pohroma, požár, 

úmrtí,úraz, nemoc umělce apod.) mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších nároků. 

Odstoupení od smlouvy musí být neprodleně doručeno druhé straně písemnou formou. 

4. Zruší-li agentura (soubor,umělec) bez řádných doložených důvodů smluvně potvrzené představení 7 a 

méně dní před konáním akce, je povinen uhradit pořadateli veškeré náklady do té doby vynaložené a 

zdokladované náklady na vystoupení. 

5. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky a podobně, nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. V 

případě nepříznivého počasí,pokud bylo představení naplánováno v přírodním prostředí, je pořadatel 

povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti nebo náhradní kryté prostory. 

6. Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce propagační, organizační, technické a bezpečnostní 

i hygienické, včetně technického personálu, ozvučení, osvětlení a dalších požadavků, vyplývajících z 

technických podmínek a zvláštních ujednání této smlouvy. 

7. Pořadatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu agentury (souboru,umělce) nebyly pořizovány 

obrazové a zvukové záznamy či s výjimkou případů povolených zákonem. 

8. Agentura (soubor, umělec) se zavazuje, že účinkující se na místo vystoupení dostaví včas (cca 120 

minut před začátkem představení)a představení bude realizováno v plném rozsahu - neurčí-li pořadatel 

jinak.To platí i v případě sjednaných zkoušek. Nesplní-li tuto povinnost, nese plnou odpovědnost za 

vzniklé škody. 

9. Pořadatel se zavazuje uhradit Dilii tantiémy nejpozději do týdne od uvedení tantiémy ve výši 12% z 

celkové hrubé tržby a to na č. účtu…. 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu pro herce v bezprostřední blízkosti jeviště.. Pořadatel dále zajistí 

jevištního technika ohledně technické a organizační pomoci při stavbě scény a to od nejpozději od 16 

hodin. Parkovací místo pro cca 4 auta v těsné blízkosti vstupu do sálu. Pořadatel zajistí na vlastní 

náklady osvětlovače, včetně zvukové a světelné aparatury - Pokud nemá vlastního člověka doporučuji 

pana … viz kontakt (pan … - mob….) či náhradníka, kterého pan … doporučí. 

Pořadatel zajistí, aby sál a prostory šatny pro herce byl vytopen minimálně na 20 stupňů, šatna musí 

mít alespoň tři stoly, minimálně dva stojanové věšáky, funkční zásuvku a na jeviště zajistí čtvercový 

stůl a 6 židlí, zadní horizont scény, minimálně dva stojanové věšáky na kostýmy a pro účinkující kávu 

a nealkoholické nápoje. 

Při službu zajistí do sálu ke vchodu stoleček a židli, kde bude služba nabízet divadelní programy a další 

propagační materiály Divadla PLUTO (kalendář pro rok 2023, Plutonoviny a DVD Tajemství Divadla 

Pluto). 


